[image: image1.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image2.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 21

от 22 октября  2014  года

сессия  7 созыва  5

	«О внесении изменений в Решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 04.08.2008 г. № 30 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам организаций, финансируемых за счет средств городского округа «Александровск-Сахалинский район»

        В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, статьей 5 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 г. № 197-ФЗ, статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

1.Подпункт б) пункта 1 решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 04.08.2008 г. № 30 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам организаций, финансируемых за счет средств городского округа «Александровск-Сахалинский район» изложить в новой редакции:
«б) расходов на выплату суточных – в размере 500 рублей за каждый день нахождения в служебной командировке;».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2015 года..

3. Направить настоящее решение мэру городского округа «Александровск-Сахалинский район» для подписания и обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Собрания городского округа Н.Н.Губанову.

	Председатель Собрания городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                                                           Н.Н.Губанова

[image: image3.jpg]

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»

2013 – 2018 гг.

694420, г. Александровск-Сахалинский, Сахалинской обл., ул. Советская, 7,

тел/факс 8(42434)4-25-23, e-mail: sobranie_aleksandrovsk@mail.ru
[image: image4.wmf]
РЕШЕНИЕ

№ 21

от 22 октября  2014  года

сессия  7 созыва  5

	«О внесении изменений в Решение Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 04.08.2008 г. № 30 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам организаций, финансируемых за счет средств городского округа «Александровск-Сахалинский район»

       В соответствии с пунктом 2 статьи 53 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации от 31.07.1998 г. № 145-ФЗ, статьей 5 Трудового кодекса Российской Федерации от 30.12.2001 г. № 197-ФЗ, статьей 25 Устава городского округа «Александровск-Сахалинский район»,

СОБРАНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН» РЕШИЛО:

               1.Подпункт б) пункта 1 решения Собрания городского округа «Александровск-Сахалинский район» от 04.08.2008г. № 30 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам организаций, финансируемых за счет средств городского округа «Александровск-Сахалинский район» изложить в новой редакции:
«б) расходов на выплату суточных – в размере 500 рублей за каждый день нахождения в служебной командировке;».

2. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2015г.

3. Опубликовать настоящее решение в газете "Красное знамя" и разместить на официальном сайте администрации городского округа «Александровск-Сахалинский район» в сети «Интернет».
Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»

_________________________ 2014 года                                                               А.Т.Тулинов